1
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.08.2005 № 95

г. Северодвинск  Архангельской области

	О порядке согласования

переустройства и (или)

перепланировки муниципальных

нежилых помещений в Северодвинске

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Устава муниципального образования Северодвинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемое Положение о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки  муниципальных нежилых помещений.

2.
Установить, что прием и оформление документов по переустройству и (или) перепланировке муниципальных нежилых помещений осуществляет структурное подразделение Администрации Северодвинска - Комитет ЖКХ, ТиС.

От имени Администрации Северодвинска решения о согласовании либо об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений принимает Первый заместитель Главы Администрации – Управляющий Администрации.

Остальные функции Администрации Северодвинска по вопросам переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений выполняют структурные подразделения Администрации Северодвинска, указанные в прилагаемом Положении.

3.
Опубликовать настоящее постановление и Положение о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации – Управляющего Администрации В.В. Дюкарева.

Мэр Северодвинска

 А.Н. Беляев